Atticus Mihi vero et istud et ordo iste rerum placet.

III [6] Marcus 'Justa imperia sunt, isque cives modeste ac sine recusatione parento. Magistratus nec oboedientem et <in>noxium civem multa vinculis verberibusve coerceto, ni par maiore potestas populusve prohibessit, ad quos provocatio esto. Cum magistratus iudicassit inrogassitve, per populum multae poenae certatio esto. Militiae ab eo qui imperabit provocatio nec esto, quodque is qui bellum geret imperassit, ius ratumque esto.'

' Minis magistratus partiti iuris ploeres in ploera sunt. Militiae quibus iussi erunt imperant eorumque tribuni sunt. Domi pecuniam publicam custodiunt, vincula sontium servant, capitalia vindicant, aes argentum aurumve publice signant, litis contractas iudicant, <quod> quodcumque senatus creverit agunt.'

[7] ' Suntque aediles curatores urbis annonae ludorumque sollemnium, ollisque ad honoris amplioris gradum is primus ascensus esto.'

' Censoris populi aevitates suboles familias pecuniasque censento, urbis templa vias aquas aerarium vectigalia tuento, populi que partis in tribus describunt, ex in pecunias aevitatis ordinis partiunt, equitum peditumque prolem describunt, caelibes esse prohibent, mores populi regunt, probrum in senatu ne relinquunt. Bini sunt, magistratum quinquennium habent eaque potestas semper esto, reliqui magistratus annui sunt.'

[8] ' Iuris disceptator, qui privata iudicet iudicari iubeat, praetor esto. Is iuris civilis custos esto. Huic potestate pari quotcumque senatus creverit populusve iusserit, tot sunt.'

' Reio imperio duo sunt, iique <a> praeundo iudicando consulendo praetores iudices consules appellamini. Militiae summum ius habent, nemini parento. Ollis salus populi suprema lex esto.'

[9] ' Eundemmagistratum, ni interfuerint decem anni, ne quis capito. Aevitatem annali lege servanto.'

' Atsquando duellum gravius discordiaeve civium escunt, oenus ne amplius sex menses, si senatus creverit, idem iuris quod duo consules teneto, isque ave sinistra dictus populi magister esto. Equitatumque qui regat habeto pari iure cum eo quicumque erit iuris disceptator. Reliqui magistratus ne sunt.

' Atsquando consules magisterve populi nec erunt, auspicia patrum sunt, olique ec se produnt qui comitiatu creare consules rite possit.'

'Imperia potestates legationes, cum senatus creverit populusve jusserit, ex urbe exeunto, duella iusta iuste gerunto, sociis parcunto, se et suos continento, populi <sui> gloriam augento, domum cum laude redeunto.'

' Resuae ergo ne quis legatus esto.'